
9 crediti

Surname First name Email address funzione integrale limite eq diff int gen voto

Acunto Claudio claudio.acunto@studio.unibo.it 6,5 5 2 2 2 17,5

Baldi Ludovico ludovico.baldi@studio.unibo.it 5,5 4 3 6 2 20,5

Bascetta Niccolò niccolo.bascetta@studio.unibo.it 8 4 3 5 3 23

Bora Beatrice beatrice.bora@studio.unibo.it 6,5 4 3 6 2 21,5

Burzi Carlotta carlotta.burzi@studio.unibo.it 3 2 3 6 2 16

Busnelli Matteo matteo.busnelli@studio.unibo.it 7,5 6 1 6 2 22,5

Calegari Matteo matteo.calegari@studio.unibo.it 4 4 6 3,33 2 19,33

Cavallaro Alessandroalessandro.cavallar4@studio.unibo.it 5 6 5 4,67 0,5 21,17

Ciancaglini Luca luca.ciancaglini@studio.unibo.it 7,5 2 5 3,67 2 20,17

Clementini Cecilia cecilia.clementini@studio.unibo.it 7 2 0 3,33 2 14,33

Coccolini Gabriele gabriele.coccolini@studio.unibo.it 2 0 2 0 0,5 4,5

Crepaldi Marco marco.crepaldi3@studio.unibo.it 5 6 3 6 2 22

D’Oria Francesca francesca.doria2@studio.unibo.it 5 4 2 6 2 19

Dallolio Marco marco.dallolio4@studio.unibo.it 7 4 6 3,33 2 22,33

De Pietro Domenico domenico.depietro@studio.unibo.it 5 4 2 5,33 2 18,33

Dhana David david.dhana@studio.unibo.it 6 0 6 6 2 20

Di Donato Anna anna.didonato4@studio.unibo.it 5,5 4 1 5,33 2 17,83

Di PasqualeJacopo jacopo.dipasquale@studio.unibo.it 5 6 3 3,33 2 19,33

Di Summa Mattias mattias.disumma@studio.unibo.it 6 6 6 3,33 2,5 23,83

Ettorre Anna Mariaannamaria.ettorre@studio.unibo.it 6,5 6 1 6 2 21,5

Fanfani Alberto alberto.fanfani@studio.unibo.it 6,5 6 3 6 2 23,5

Fava Federico federico.fava3@studio.unibo.it 5 4 2 6 2 19

Fellini Giorgio giorgio.fellini@studio.unibo.it 5 4 3 6 2 20

Ferri Matteo matteo.ferri15@studio.unibo.it 6 5 1 3 2,5 17,5

Filice Lorenzo lorenzo.filice@studio.unibo.it 8 5 2 0 2,5 17,5

Foresti Luca luca.foresti@studio.unibo.it 3,5 4 3 0 0,5 11

Giunchi Eva eva.giunchi2@studio.unibo.it 6,5 0 3 6 2 17,5

Gualandi Claudio claudio.gualandi5@studio.unibo.it 5 4 4 4 2 19



Lorusso Patrizia patrizia.lorusso2@studio.unibo.it 5 4 1 3,33 2 15,33

MammarellaDavide davide.mammarella@studio.unibo.it 3 0 2 - - 5

Mannillo Anna anna.mannillo@studio.unibo.it 4,5 6 2 6 2,5 21

Marchini Kristian kristian.marchini@studio.unibo.it 6 6 6 6 2 26

Mecocci Alessandroalessandro.mecocci@studio.unibo.it 3,5 6 1 1,5 2 14

Michini Stefano stefano.michini@studio.unibo.it 5 4 2 6 2 19

Migliori Greta greta.migliori@studio.unibo.it 6,5 4 1 6 2 19,5

Mignogna Giosuè giosue.mignogna@studio.unibo.it 5 4 2 2 1 14

Montanari Diego diego.montanari2@studio.unibo.it 4,5 2 0 2 0 8,5

MontesanoMauro Simonemauro.montesano@studio.unibo.it 3,5 2 0 5 2,5 13

Natale Luca luca.natale@studio.unibo.it 5,5 4 0 6 2 17,5

Ochisor Ana- Mariaanamaria.ochisor@studio.unibo.it 8 0 4 6 2 20

Pasquini Mattia mattia.pasquini2@studio.unibo.it 2 4 0 4 2,5 12,5

Pistocchi Andrea andrea.pistocchi5@studio.unibo.it 7 6 6 6 2 27

Pretell GonzalesSteven Jean Pierrestevenjean.pretell@studio.unibo.it 5 4 2 6 2 19

Quattrini Francesco francesco.quattrini@studio.unibo.it 6 6 0 5,67 2 19,67

Radicchi Nicola nicola.radicchi@studio.unibo.it 5 4 0 6 - 15

Rossi Giulia giulia.rossi92@studio.unibo.it 4,5 4 1 6 2 17,5

Scuteri Silvio silvio.scuteri@studio.unibo.it 5 2 0 4 3 14

Tardini Sara sara.tardini@studio.unibo.it 5,5 4 5 6 2 22,5

Torreggiani Tommaso tommaso.torreggiani2@studio.unibo.it 4 6 3 5,5 2 20,5

Valvano Alessio alessio.valvano@studio.unibo.it 3,5 4 3 5,67 2 18,17

Venturi Francesca francesca.venturi15@studio.unibo.it 6,5 0 5 3 2 16,5

Vollert Samuele Marco Tomassamuelemarco.vollert@studio.unibo.it 7 6 6 6 2 27

Zanghirati Dario dario.zanghirati@studio.unibo.it 6,5 4 5 6 2 23,5

6 crediti funzione integrale limite successione voto 24- esimi voto 30- esimi

Corvino Luca luca.corvino2@studio.unibo.it 5 2 4 3 14 17,5

Luca Leonardo leonardo.luca@studio.unibo.it 6 4 3 3 16 20

NapoletanoFederica federica.napoletano@studio.unibo.it 1,5 4 0 0 5,5 6,875



Ravacchia Davide davide.ravacchia@studio.unibo.it 4,5 2 0 0 6,5 8,125

3 crediti eq diff int gen voto decimi voto 30- esimi

Giunchi  Lorenzo lorenzo.giunchi5@studio.unibo.it 7 3 10 30


